新潟市まち・ひと・しごと創生 雇用創出・魅力発信部会

アドバイザー会議 座席表

平成３０年７月１１日（水）午前１０時～

会場 市役所分館 １-１０６会議室

小
澤

様

石山 様

漆山 様

藤澤 様

萩原 様

黒
田

様

坂
井

様

建
築
部
長

観
光
・
国
際
交
流
部
長

経

済

部

長

農
林
水
産
部
長

交
流
戦
略
担
当

南

区

長

ワーキングメンバー

北

区

長

ワーキングメンバー ワーキングメンバー

ワーキングメンバー（椅子のみ）

ワーキングメンバー ワーキングメンバー

新潟暮らし奨励課長

政策調整課長

産業政策課長

産業政策課長補佐

政策調整課長補佐

事

務

局

事

務

局

出入口（封鎖）出入口

山田 様

久
住

様

文
化
ス
ポ
ー
ツ
部
長

マ
ス
コ
ミ
・
一
般
傍
聴
席

新潟市まち・ひと・しごと創生 雇用創出・魅力発信部会

アドバイザー会議（出席者名簿）

●新潟市まち・ひと・しごと創生アドバイザー

（五十音順・敬称略）

職名等 氏名

新潟広告協会 事務局長 石山 真

株式会社第四銀行 コンサルティング推進部

地方創生推進担当部長
漆山 淳哉

新潟商工会議所 総務部長 小澤 謙一

新潟市若年者自立支援ネットワーク会議 委員 久住 寿代

事業創造大学院大学 副学長 黒田 達也

新潟市農業協同組合 代表理事組合長 坂井 一郎

新潟公共職業安定所 所長 萩原 義博

新潟経済同友会 専務理事・事務局長 藤澤 成

日本旅行業協会関東支部

新潟県地区委員会 委員長
山田 周

●新潟市 部会構成員

※◎は部会長，○は副部会長

部会員 氏名

◎経済部長 長井 亮一

○農林水産部長 村上 徹也

○観光・国際交流部長 佐久間 なおみ

文化スポーツ部長 中野 力

市参事（交流戦略担当） 能登谷 巌

建築部長 鈴木 芳典

北区長 若杉 俊則

南区長 渡辺 稔